
 

 

 

 

 

 

 

приказ 

 

 

№ 113                                                                                                               «13»  февраля  2018 года 

 

 

«О проведении тестирования педагогических работников» 

 

 

На основании приказа МО и Н РТ от 10.01.2018 № под-19/18 «О проведении аттестации 

педагогических работников организаций Республики Татарстан, осуществляющих образовательную 

деятельность, в 2018 году» 

 

приказываю: 

 

1. Провести 13.02.2018г. на базе МБОУ «СОШ №2» тестирование педагогических работников, 

заявляющихся на первую и высшую квалификационную категорию в январе 2018 года. 

2. Директору МБОУ «СОШ №2» Ялаеву Р.Х.: 

- создать условия для прохождения тестирования педагогическими работниками; 

3. Руководителям ОО Мензелинского муниципального района РТ обеспечить явку педагогов на 

тестирование. 

4. Утвердить состав экспертной комиссии аттестационной комиссии Министерства образования и 

науки Республики Татарстан в Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан для 

проведения тестирования. (Приложение №1) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

  

 

 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                                      Н.С. Габдуллин 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

Состав экспертной комиссии аттестационной комиссии Министерства образования и науки 

Республики Татарстан в Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан 

Председатель экспертной комиссии 

1 
Г абд ул л ин  Наи ль  С ай м ано ви ч  Руководитель МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета Мензелинского 

муниципального района РТ 

Члены экспертной комиссии 

2 Р оди ч ев а  М арин а  Н ико л аевн а  Заместитель руководителя МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета Мензелинского 

муниципального района РТ 

3 
З айн ул л ин а  Ал м ази я  Бил усо в н а  Методист по аттестации педагогических кадров МКУ 

«Отдел образования» исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района РТ 

4 
Гараева Дания Гилемовна Методист по начальному образованию МКУ «Отдел 

образования» Исполкома Мензелинского 

муниципального района РТ 

5 
Шагиева Насима Миргарифьяновна Методист по национальному образованию МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района 

РТ 

6 
Аманова Наталия Валентиновна Учитель технологии МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска 

7 
Шайхатарова Эльмира Гафуряновна Преподаватель татарского языка и литературы ГБОУ 

СПО «Мензелинский сельскохозяйственный техникум» 

 


